附件5
 联合随机抽查告知书
_____________________:
根据“双随机一公开”抽查工作要求，你单位被通过随机摇号的形式抽中，作为本次                            检查对象，现就有关检查事项告知如下：
本次抽查重点：
1、                                                    ；
2、                                                    ；
3、                                                    ；
4、                                                    ；
5、                                                    ；
在检查中如发现有违法违规行为，将依法进行查处或移送有关部门处理。检查结果将通过国家企业信用信息公示系统进行公示，届时你单位也可通过国家企业信用信息公示系统查询抽查结果，查询网址：http://www.gsxt.gov.cn。
你单位应对所提报材料内容的真实性负责，如有隐瞒真实情况、弄虚作假，由此产生的法律后果自负。
具体情况可与联合检查人员进行联系和对接。
联系人：                    联系电话：

                          平罗县市场监督管理局
                               年  月  日